Turn- und Festhallen Gebrazhofen

Halle alt

Dienstag

Mittwoch

Donnerstag

Hallenbelegungsplan

Halle neu

Saison 2018/2019
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Belegung nur nach
Riicksprache mit
OV Edelmann

SLM
SLM
SLM
SLM

SLM

=4I Eltern-Kind-Turnen
FIT FitMix

(HOA FulRball aktiv
(@VI=7AY Fussball Bambini
HY\s 0 FulRball AH

FUF

[RY/=0 FuRball E-Jugend
[RYIB Fulball D-Jugend
(CJUA Gerateturnen

KIG Kindergarten

KIT Kindertanzen
VAU Zumba

WL Mannerturnen
\UCSI Musikkapelle

PIL Pilates

SIRYB Schalmeien

SLLE Step-Turnen

LGB Tackwondo

\Y{6]ol Volleyball Damen
\Y/0]5kM VVolleyball Herren 1
\Y{0]37 3 Volleyball Herren 2
\/ONI Volleyball Jugend
(0)Y] Ortsvorsteher

Katja Dietrich

Bernd Brauchler
Petra Neuschel
Mario Ganser

Volker Lochle
Oliver Léchle
Kerstin Rottmar
Sandra Lottes
Nadja Abt

Alois Boscher
Susanne Klamer
Sabine Peter
Erwin Steiner
Helga Boscher
Julian Moik
Emma Miller
Andreas Schmid
Manuel Menig
Manuel Menig

Siggi Edelmann

1608032507

15152880413
15127133840
07563-9090860

15750269112
07563-3402
07561-9854472
07563-2519
07563-908940

07563-2110
07563-3092
07561-9065584
07563-8842
07563-2110
0176-78924577
15759592963
0160-8301935
0160-5601246
0160-5601246

3377

Bei Winschen und Anregungen
wenden sie sich bitte an
Reinhold Waibel 017619408373
oder an r.waibel@freenet.de




